
  
 

C I T T À  D I  S U S A 
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 
AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE  

N°29 del 22/06/2016 
 

 
 

 
  

Oggetto: 
Consolidamento del mercato del martedì in Piazza della Repubblica. 
Approvazione della graduatoria provvisoria degli ambulanti per la scelta 
del posteggio.      
 

 
L’anno duemilasedici addì ventidue del mese di giugno nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



Determina N°29 del 22/06/2016 
Oggetto : Consolidamento del mercato del martedì in Piazza della Repubblica. 
Approvazione della graduatoria provvisoria degli ambulanti per la scelta del 
posteggio.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 24 del 21.06.2016 avente ad oggetto: 
“Consolidamento del mercato settimanale del martedì in Piazza della Repubblica ai sensi 
della D.G.R. n. 32-2642 del 2.04.2001 e s. m. e i.. Approvazione di Elaborati”;  
Dato atto che con la deliberazione suindicata sono state approvate:   

1. la Planimetria e la Relazione redatte dal professionista incaricato di conformità alla 
normativa di sicurezza, igienico sanitaria e di prevenzione incendi; 

2. la Relazione tecnico-descrittiva redatta dall’Ufficio Commercio in collaborazione 
con il Comando di Polizia Municipale e l’Ufficio Tecnico di conformità del progetto 
alla D.C.R. n. 626-3799 del 1.03.2000 e alla D.G.R. n. 32-2642 del 2.04.2001 
contenente anche i Criteri per la scelta del posteggio da parte dei concessionari; 

Considerato che in esecuzione alla deliberazione suindicata è necessario approvare una 
graduatoria provvisoria, atto indispensabile per la scelta del posteggio da parte dei 
concessionari;  
Vista quindi la Graduatoria provvisoria allegata alla presente, distinta per settore 
alimentare e extra-alimentare;  
Specificato che la suddetta graduatoria è stata redatta aggiornando quella approvata 
con determinazione del Responsabile n. 31 del 21.09.2004 in occasione del trasferimento 
temporaneo in Piazza della Repubblica (già formata sulla base dei criteri previsti dalla 
DGR 32/2001 Titolo III, Capo II, punto 3, tenuto conto di alcune priorità rivendicate dagli 
operatori e approvate dal Comune); 
Ricordato che la deliberazione di Consiglio comunale n. 24 del 21.06.2016 fa salva la 
possibilità da parte degli operatori di far valere nuove priorità rispetto alla propria 
posizione nella graduatoria  provvisoria: a tal fine l’operatore deve presentare espressa 
richiesta al Comune nel termine di 30 giorni dal ricevimento della graduatoria medesima, 
allegando le prove documentali (es. cedolini di tassa di occupazione di suolo pubblico, 
certificazioni del comune di rilascio dell’autorizzazione originaria ecc.); 
Precisato che la graduatoria provvisoria è conforme ai criteri di cui alla DGR 32/2001 
Titolo III, Capo II, punto ; 
Ai sensi dell’art. 107 del Dlgs 18/08/2000 n. 267; 
Tutto ciò premesso ed in considerazione delle motivazioni sopraesposte, 
 

D E T E R M I N A 

 

- Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione. 

- Di approvare la graduatoria provvisoria redatta come sopra indicato e allegata al 
presente provvedimento. 

- Di dare atto che l’Ufficio Commercio provvederà ad inviarla ai soggetti interessati 
e ai Rappresentanti del mercato e a predisporre tutti i successivi atti 
amministrativi esecutivi della presente determinazione. 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
EMANUELA PESANDO 

 


